

Algemene informatie

Aanbesteding: EU aanbesteding ICT Hardware VCOG
Aanbestedende Dienst: Hoofdkantoor VCOG
Referentie: 2024-ICT1502

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 22
Onderwerp: NVI vraag 9

Vraag:

NVI Vraag 9 U geeft aan dat de betreffende vraagsteller gebruik mag maken van een AAES-partner als onderaannemer. Het is conform § 4.3 echter niet toegestaan dat Inschrijver een onderaannemer het grootste deel (meer dan 50%) van de opdracht uit laat voeren. In deze situatie lijkt het erop dat de onderaannemer 100% van het Applegedeelte van de opdracht uitvoert.

Dit lijkt ons een onwenselijke situatie, ook in het kader van extra administratieve lasten aan Opdrachtgevers kant. Graag vragen wij u dan ook om het gebruiken van een AAES-partner als onderaannemer niet toe te staan.

Antwoord:

U aanneme is onjuist. Het gaat om 50 procent van de gehele opdracht, en niet alleen de Apple apparatuur. Aangezien de levering van Apple Apparatuur een klein gedeelte van de opdracht betreft is het toegestaan om dit middels onderaanneming aan te bieden. Indien een inschrijver kiest om de Apple apparatuur middels een onderaannemer te laten leveren dient dit aangegeven te worden in de UEA.

Percelen: P1 EU aanbesteding ICT Hardware VCOG
Beantwoord op: 3 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 23
Onderwerp: NVI vraag 9

Vraag:

U staat toe dat een inschrijver een AAES-partner als onderaannemer mag opgeven.

Kunt u bevestigen dat de betreffende onderaannemer wel als derde voor meerdere inschrijvers tegelijk mag acteren, maar niet ook zelfstandig mag

inschrijven op onderhavige aanbesteding?

Antwoord:

Indien een betreffende onderaannemer als derde voor meerdere inschrijvers acteert mag zij niet zelfstandig inschrijven op de opdracht.

Percelen: P1 EU aanbesteding ICT Hardware VCOG
Beantwoord op: 3 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
NVI Vraag 9

Vraag:

Graag vernemen wij - mede in kader van voorgaande vraag - op voorhand welke onderaannemer (AAES-partner) Inschrijver hier voornemens is op te geven.

Antwoord:

Het is aan de desbetreffende inschrijver om een onderaannemer te selecteren. De Aanbestedende Dienst kan hier op voorhand geen informatie over verstrekken. De Aanbestedende Dienst toets bij het indienen van de inschrijving of dit conform het Beschrijvend Document voldoet.

Percelen: P1 EU aanbesteding ICT Hardware VCOG
Beantwoord op: 3 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
NVI vraag 2, 16, 21

Vraag:

Naar aanleiding van de gestelde vragen 2, 16 en 21 ontvangen wij graag een aangepast prijsblad.

Antwoord:

Er wordt een nieuw prijzenblad verstrekt.

Percelen: P1 EU aanbesteding ICT Hardware VCOG
Beantwoord op: 3 apr. 2024
Label: Inhoud